2022年 4月 8日

2023年新卒看護師の皆様

医療法人社団こうかん会

日本鋼管病院

2023年新卒看護師採用について

2023年新卒・看護師採用試験の日程が決定しましたので、お知らせいたします。

選考試験へのエントリーをご希望の方は下記の通りリクルート担当までご連絡ください。

面接日

① 2022年 5月 3日（火・祝）

② 2022年 5月 28日（土）

③ 2022年 6月 4日（土）

エントリー方法

まずはメールまたは応募フォームで、人事室・採用担当宛にご連絡

ください。

【連絡先】メール：saiyo@koukankai.or.jp

応募フォーム：https://www.koukankai.or.jp/form/co_medical.php

（２）面接日程を調整し、お伝えします。

（３）面接日の 1週間前までに到着するよう、

応募書類をご郵送ください。

【応募書類】

① 履歴書（自筆、写真貼付のこと） ③ 成績証明書

② 卒業見込証明書          ④ 健康診断書

【書類送付先】

〒210-0852 川崎市川崎区鋼管通１－２－１

日本鋼管病院 看護部・採用担当宛

選考方法 面接、作文 等

注意事項

・ご提出いただいた応募書類は返却いたしません。個人情報保護規程

にもとづき、当院にて処分させていただきます。

・応募書類をお送りいただいた方には、原則全員面接へお越しいただ

くことにしております。

・県外や遠方在住者はWEB面接も可能です。ご希望の方はご連絡く

ださい。

・奨学金の貸付を希望される方は事前にご連絡をお願いいたします。

皆様のご応募を心よりお待ちしております。

【お問い合わせ先】人事室・鈴木

TEL：044-333-5591(代表）/ E-mail：saiyo@koukankai.or.jp

応募フォーム

https://www.koukankai.or.jp/form/co_medical.php